
Albert de Hollander Localfruit aja.dehollander@gmail.com

Antoinne Beijers Koninklijke Horeca Nederland (KHN) a.beijers@khn.nl

Armand Sluysmans Met Fruit Erop UIt armand@metfruiteropuit.nl

Bas Janssens Wageningen Economic Research bas.janssens@wur.nl

Bert Salden Mes en Vork Media/Gastvrij Maghazine nieuws@bertsalden.nl

Bert Vliex Rabobank Centraal Zuid Limburg_ Dichtbij Fonds info@vliex4u.eu

Chantal Houben Houben Fruit info@houbenfruit.nl

Christian van Bommel oma's kip contact@omas-kip.nl

Cindy Nordhausen IVN c.nordhausen@ivn.nl

Dieuwertje Crasborn Onze Oogst mail@onzeoogst.nl

Dominique Geurten Geurten AGF info@fgeurten-agf.nl

Ellen Huls Provincie Limburg eljm.huls@prvlimburg.nl

Eric Huids Fruitbedrijf Huids vof / veiling Zuid-Limburg huids@ziggo.nl

Erika Frankhuizen Regiebureau POP e.m.frankhuizen@rb.agro.nl

Erika Rietjens Cognatura erik@cognatura.nl

Felix Huntjens Natuurlijk Felix  (Biologisch landbouwbedrijf) natuurlijkfelix@gmail.com

Frank van Eerd Bisschopsmolen info@bisschopsmolen.nl

Frans Blezer Mousset akkerbouw carlaenfrans56@gmail.com

Fred Stassen Stassen Kaas fresta62@gmail.com

Geert Benders Beej Benders - Plus Benders Geert@beejbenders.nl

Georges Franssen Ondernemersklankbord (OKB) georges@2pirr.eu

Germaine Bormans-Curfs Curfs Logistics germaine@curfs.com

Germaine Huids Huids vof huids@ziggo.nl

Giel Hermans Herefords info@herefords.nl

Guido Eijgelshoven Chefs Food guido@chefsfood.nl

Guido Frijns Regihoeve regihoeve@hetnet.nl

Heidi Vroonen Pascal Vroonen groente, fruit & smakelijkheden INFO@PASCALVROONEN.NL

Hélène Kremer Akkerhof akkerhofvaals@gmail.com

Henk Hendriks Hendiks Platteland Makelaardij hendriks@pmned.com

Henk Schmitz LEADER Zuid-Limburg henkschmitz@eijsden-margraten.nl

Hetty Adams Limburgse voedselbosbrigade Voedselbos.brigade@gmail.com

Jac Nijskens De Historische Groentenhof info@vergetengroenten.nl
Jan-Willem van der Schans WUR jan-willem.vanderschans@wur.nl

Jeannie Bischoff Landwinkel Bischoff landwinkelbischoff@gmail.com

Jo Schaepkens Kersenbedrijf jcg.schaepkens@gmail.com

Joop De Hoon Vereniging Innovatief Platteland (voorzitter) jam.dehoon@home.nl

Jorrit van Melick Van Melickgroep jorrit@vanmelick.nl

Jos Brands LLTB Regio Zuid Limburg jbrands@lltb.nl

Jos Soogelee hemels vlees jsoogelee@gmail.com

Jos Theelen Jos bezorgt info@josbezorgt.nl

Josee van Steenbrugge Stadslandbouw Heerlen b.sangare@live.nl

Joshua van Wersch De Varkenshoederij info@devarkenshoederij.nl

Kees Anker Regiebureau POP c.anker@rb.agro.nl

Koos Beeks Buurderij Maastricht 6212nc14@kpnmail.nl

Leandra Schmitz Arvalis Lschmitz@arvalis.nl

Leo Crombach Lijnspel Cooperatie UA leocrombach@lijnspel.nl

Linette Mak Wilde Boerderij linettemak.nl@gmail.com

Luc Van den Boorn Gemeente Eijsden- Margraten LucvandenBoorn@eijsden-margraten.nl

Luuk Rövekamp Coöperatie Gedeelde Weelde info@gedeeldeweelde.nl

Marc Pruijssers HAS Den Bosch M.Pruijssers@has.nl

Mariska Koulil van ZLTO mariska.van.koulil@zlto.nl

Marlies Sobczak-Boumans Sprinthills m.sobczak@sobczak.nl

Michiel van der Werf Lijnspel Cooperatie UA michielvdwerf@lijnspel.nl

Mieke Jakobs Service van Envida jakobsmieke@gmail.com

Mike Venekamp Atlantis Handelshuis mike@atlantishandelshuis.nl

Nicole Alberts LLTB nalberts@lltb.nl

Niek Theunissen LIOF niek.theunissen@liof.nl

Pascal Vroonen Pascal Vroonen groente, fruit & smakelijkheden INFO@PASCALVROONEN.NL

Patrick Nellestijn Streekproducten uit Limburg info@streekproducten-uit-limburg.nl

Paul Spronck Curfs Logistics paul.spronck-cl@ziggo.nl

Paul Beckers Walas pbeckers@teamwalas.com

Peter Erkens Stadsboerderij Heerlen petererkens@hotmail.com

Peter van der Heijden Sjoen Graas info@sjoengraas.nl

Petra Haakma Stadslandbouw Heerlen petra-1965@kpnmail.nl

Pim horio Slow Food Limburg wmghorio@hotmail.com

Raymond Custers Plus raymond.custers@plus.nl

René de Bruin Streekproducten Nederland (SPN) debruin@erkendstreekproduct.nl

Ria stallenberg Stassen kaas fresta62@gmail.com

Richard Smeets Leader Zuid-Limburg smeetsrichard@live.nl

Rien Pijpers Voorzitter Cooperatieve Fruitveiling Zuid-Limburg pijpers002@gmail.com

Rob Verschuren Kazerij Verschuren robverschuren@home.nl

Robert Weusten Fruitveiling Zuid-Limburg robert.weusten@veilingzl.nl

Roger Wouters Fruitveiling Zuid-Limburg rhmwouters@ziggo.nl

Roland Beerens Nostra Passione Rthbeerens@gmail.com

Ron Mulders Pommeron B.V. ron.mulders@pommeron.com

Ronald Paardekooper vof De Verbinding info@vofdeverbinding.nl

Ronald Savelkoul Het gouden kwekeriek Ronald.savelkoul@mostlyharmless.nl

Ruud Belleflamme LEADER Zuid-Limburg ruud.belleflamme@hotmail.com

Ruud van Dijck BoerRuud info@boerruud.nl

Ruud Zanders Kipster ruud@kipster.nl

Sander Hak LIOF sander.hak@liof.nl

Sanne Minten Provincie Limburg sljn.minten@prvlimburg.nl

Sjra Clerkx Stichting Ondernemersklankbord sjraclerkx@kpnmail.nl

Susanne Gortz De Limburgse Morel info@gortzfruit.nl

Theo Douven B-Berry theodouven@home.nl

thijs lenders Löss Theater info@praesens.nl

Thijs Rompelberg Hoofdbestuur LLTB trompelberg@lltb.nl

Thomas Broex De Fruitboer info@defruitboer.nl

Toos Hubens St. Jozefhoeve st.jozefhoeve@hotmail.com

Vincent Schraven Euregio rijn maas noord Vincent.Schraven@euregio-rmn.de

Vincent Theelen ZON fruit&vegetables vincent.theelen@royalzon.com

Wim notermans Geurten AGF info@fgeurten-agf.nl

Wiro Nillesen Kollenberger Spelt wiro.nillesen@home.nl

Yvonne Velthuis Buurderij Maastricht maastrichtbuurderij@gmail.com

Koen Nouws Diverzio koen@diverzio.nl


